
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021
Hora Listado: 19:03:30

III PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP0721502

HANDICAP GENERAL MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALAN CHACON, FRANCISCO BAL FEDERACIÓN EXTR 34,5 M M 5 17 23 23
2 ORTEGA CARBONELL, ALBERTO FEDERACIÓN BALE 19,7 M M 4 9 22 22
3 ROMERO NUNEZ, EDUARDO C.T.G. 34,7 M M 5 17 21 21
4 PONS CORDON, BARTOLOME SON TERMENS 18,4 M M 3 8 19 19

FERNANDEZ ARTEAGA, IVAN MALL PUNTIRO 26,8 M M 5 12 19 19
6 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 12 18 18

RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU FEDERACIÓN BALE 26,8 M M 5 12 18 18
8 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 20,6 S M 4 9 17 17
9 LENCINAS BIURRUN, CRISTIAN FEDERACIÓN BALE 28,7 M M 5 13 16 16

10 MUNTAL SAURI, JUAN FEDERACIÓN BALE 36,0 M M 5 17 15 15
11 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN POLLENSA 20,4 S M 4 9 14 14
12 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,3 S M 4 10 13 13

LLOPIS WINTSCH, VICTOR FEDERACIÓN BALE 28,1 S M 5 13 13 13
FONT RIERA, JOAN PULA 29,9 M M 5 14 13 13

15 ALEMANY BENNASAR, FRANCISCO POLLENSA 32,1 M M 5 15 12 12
16 AROCA MORILLO, JUAN POLLENSA 28,5 M M 5 13 11 11
17 WUDE, FLORIAN FEDERACIÓN BALE 33,6 M M 5 16 10 10
18 QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO MAIORIS 19,9 M M 4 9 6 6



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021
Hora Listado: 19:05:30

III PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP0721502

4ª CATEGORIA MASCULINA (15,5 A 26,4)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORTEGA CARBONELL, ALBERTO FEDERACIÓN BALE 19,7 M M 4 9 22 22
2 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 20,6 S M 4 9 17 17
3 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN POLLENSA 20,4 S M 4 9 14 14
4 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,3 S M 4 10 13 13
5 QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO MAIORIS 19,9 M M 4 9 6 6



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021
Hora Listado: 19:07:11

III PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP0721502

5ª CATEGORÍA MASCULINA (26,5 A 36)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALAN CHACON, FRANCISCO BAL FEDERACIÓN EXTR 34,5 M M 5 17 23 23
2 ROMERO NUNEZ, EDUARDO C.T.G. 34,7 M M 5 17 21 21
3 FERNANDEZ ARTEAGA, IVAN MALL PUNTIRO 26,8 M M 5 12 19 19
4 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 12 18 18

RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU FEDERACIÓN BALE 26,8 M M 5 12 18 18
6 LENCINAS BIURRUN, CRISTIAN FEDERACIÓN BALE 28,7 M M 5 13 16 16
7 MUNTAL SAURI, JUAN FEDERACIÓN BALE 36,0 M M 5 17 15 15
8 LLOPIS WINTSCH, VICTOR FEDERACIÓN BALE 28,1 S M 5 13 13 13

FONT RIERA, JOAN PULA 29,9 M M 5 14 13 13
10 ALEMANY BENNASAR, FRANCISCO POLLENSA 32,1 M M 5 15 12 12
11 AROCA MORILLO, JUAN POLLENSA 28,5 M M 5 13 11 11
12 WUDE, FLORIAN FEDERACIÓN BALE 33,6 M M 5 16 10 10



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021

Hora Listado: 19:04:13

III PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP0721502

HANDICAP GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMORENA TOMAS, IRENE MALL PUNTIRO 28,0 C F 5 16 14 14
2 MIRA SOLA, CARMEN POLLENSA 31,6 S F 5 18 12 12
3 CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 36,0 I F 5 21 11 11



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 19/06/2021

Hora Listado: 19:08:04

III PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Pollensa) FECHA: 19/06/2021  CODIGO: BP0721502

5ª CATEGORIA FEMENINA (26,5 A 36)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMORENA TOMAS, IRENE MALL PUNTIRO 28,0 C F 5 16 14 14
2 MIRA SOLA, CARMEN POLLENSA 31,6 S F 5 18 12 12
3 CEREZO SEGUI, ALBA POLLENSA 36,0 I F 5 21 11 11


